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שלום רב,  

     
 

הנדון: עדכון כשרות  
 

1. שחיטה ושווק בשר - ערב ראש השנה תשס"ה : בשבוע האחרון ארעה תקלה חמורה בה שווק בשר 
לאטליזים שונים באזור הצפון אשר נשחט בבית המטבחיים הלא מאושר - שפרעם, תחת תעודת משלוח 
הנושאת את שם הרבנות קרית אתא (כרגע אין רב מקומי מכהן) המוחתמת כ"כשר" ע"י השוחט ראובן לין 
מקרית אתא בעוד שהבשר עצמו הוחתם כ"חלק" , למרות שעל גבי הראות התברר כי ישנן סירכות והצלעות 
אף נמצאו שבורות (כאשר הסירכה מחוברת) . תופעה זו בה מתבצעות שחיטות בבתי מטבחיים לא 
מאושרים ללא כל פיקוח והשגחה של רב בית מטבחיים ונוכחות משגיח מרבנות מקומית מוסמכת, גורמת 
לתקלות חמורות - החל מאי בדיקת הבשר לאחר השחיטה , חוסר ניקור הבשר, אי פיקוח על הטריפות, 
החתמת הבשר הנשחט ככשר על ידי הגוי בעצמו, סימון חלקי , ערבוב ואחסנת הבשר הטרף והכשר 
במקררים משותפים ושיווק הבשר ע"י גוי תוך שהוא מתעלם מן העין ועוד ועל כן אנו חוזרים ומתריעים כי אין 
לקלוט בשר אלא מבית מטבחיים מאושר ע"י רבנות מוסמכת על מנת למנוע מכשלה מהציבור. אנו מבקשים 

לפעול בהתאם מצד הגורמים השונים ע"מ להסיר מכשול מקרב הצרכנים דורשי הכשרות בארץ. 
 

  2 .  לאחרונה קבלנו פניות מאזרחים בעניין מוצרים (בעיקר ממתקים) הנושאים את ציון 
הכשרות המכונה "איגוד רבני עולמי" - של הרב י. אוירבך. הרינו לחזור ולהודיע כי 
גוף זה אינו מאושר ע"י הרבנות ואין לו סמכות להעניק תעודת כשרות על פי חוק 
איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983 ואין להשתמש במוצרים אלה על מנת לא 

להכשל.  
   

  3 .  הודעה חשובה: מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות של הרבנות המקומית קרית מלאכי עולה כי 
המפעל לעיבוד בשר "ג.א. צומן" בבעלות מר ז'קי צומן א"ת קרית מלאכי ניסגר החל מתאריך כ"א אלול 
תשס"ד (8/8/2004) ועל כן כל תוצרת בשר הנושאת את המותג הנ"ל מתאריך ייצור שלאחר הסגירה 

אינה מאושרת בשום אופן ויש לדווח לנו מידית במידה ותימצא נמכרת. 
   

4. הודעה מהמדור למצוות התלויות בארץ: 
הננו להסב את תשומת לבכם כי פרי התמר מזן "בהרי" נמצא משווק בתקופה זו על פי רוב,  ישירות משטחי 
הגדיד ללא שהופרשו תרומות ומעשרות וע"כ יש להקפיד ולקלוט תוצרת זו רק לאחר שהנ"ל ילווה בתעודות 
משלוח המוחתמות ע"י חותמת כשרות  עם תאריך. תוצרת המגיעה ללא חותמת כשרות יש להפריש ממנה 

תרומות ומעשרות במקום הקליטה, ואין להסתמך על ת.כשרות כלליות למיניהן. 
 

5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית ת"א עולה כי המקומות הבאים מוצגים 
ככשרים למרות שאין בידיהם תעודת כשרות מטעמם: 

  • אטליז בנימין יוחננוף - רח' נוריאל 8 , ת"א 
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  • אטליז עזרא עודה - רח' נוריאל 8 , ת"א 
  • אטליז ציון שמאי - רח' המבשר 14 , ת"א  

 
  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית כפר סבא 
עולה כי מסעדת "מרסלה" רח' התע"ש 20 כפר סבא  אינה  תחת 

השגחתם ומעתה אין להם כל אחריות לגבי הכשרות במקום. 
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י ועד הכשרות של האו .קיי.  ומח' היבוא 
הארצי עולה כי המוצרים של חברת "ואוול" המיוצרים בפולין ויובאו 
ארצה ע"י היבואן בני פאוזי שמשום בע"מ, נצרת נושאים ציוני כשרות 
מזוייפים ומעולם לא קבלו כשרות מטעמם. יש להסיר מוצרי חברה זו 

מהמדפים ולהחזירה ליבואן בדחיפות.  
 

8. לאחרונה נמצא משווק חטיף שוקולד חלב עם מילוי 
קרם ודגנים (בר קוד: 8008429020519) המיוצר בחב' 
לה סוויסה איטליה ומיובא ע"י חב' סלום חיפה תוך ציון 
כשרות מזוייף של הרה"ר לישראל. יש להסיר מהמדפים 

ולהחזירו ליבואן. 
 

  9 .  לאחרונה נפתחה מסעדה ברמות יצחק - נשר בשם "ביג בורגר" המוצגת ככשרה בהשגחת הרבנות על 
גבי שלט למרות שאין בידי המסעדה תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית. ידע הציבור ויזהר! 

   
  10 .  הרינו לחזור ולהזכיר, כי אין לקלוט דגים ממשווקים העוסקים במכירת סרטנים ופירות ים גם אם הם 
משווקים בנוסף תוצרת כשרה, על מנת להימנע ממכשלות לאור נסיון העבר. נבקש מהמשגיחים לפעול 

בהתאם להנחיה זו. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

העתקים:  
הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל 

הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל  
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 
 

 

 

  


